[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГИАГИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	      29 июня  2016 года
	№002/007-5

ст.Гиагинская

Об определении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»

В соответствии со ст.18 Федерального Закона  от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.5 ст.4 Федерального Закона  от 2 октября 2012 года №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст.12 Закона Республики Адыгея от 21 июня 2005 года №326 «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия Гиагинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования «Гиагинский район» по состоянию на 1 января 2016 года, определить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Совет народных депутатов   муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» для утверждения схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» сроком на 10 лет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района                                                          Г.В.Самойлова

Секретарь                                                                           Н.П.Медведовская

	Схема многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»

	Двенадцатимандатный избирательный округ №1

	наименование избирательного округа

	В составе:

	№

п/п
	№

 избир. участка
	Количество избирателей
	Адрес центра избирательного участка - центра голосования избирателей

	1.
	14
	1116
	пос.Новый, ул.Школьная 22, СОШ №7

	2.
	15
	186
	с.Нижний Айрюм, ул.Пролетарская, 2, сельский клуб

	3.
	16
	1043
	х.Прогресс, ул.Центральная 2, СОШ № 5

	4.
	17
	142
	х.Садовый, ул.Луговая 45, сельский клуб

	Итого:

	2487
	х

	Границы избирательного округа:

	п.Новый, с.Нижний Айрюм, х.Прогресс, х.Красный Хлебороб, х.Садовый, с.Образцовое

C:\2016\OUT\проекты\2ps_002_007_290616_схема Айрюм.doc